
UCHWAŁA NR I.6.2024 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stałych komisji Rady Miasta Ełku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 46 ust. 1 Statutu Miasta Ełku stanowiącego załącznik do uchwały nr XIX.195.16 Rady Miasta 
Ełk z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. 
poz. 2515 oraz z 2018 r. poz. 3928) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe komisje Rady Miasta Ełku: 

1) Komisję Rewizyjną; 

2) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji; 

3) Komisję Budżetu, Strategii i Rozwoju; 

4) Komisję Gospodarki Komunalnej; 

5) Komisję Edukacji i Kultury; 

6) Komisję Sportu i Turystyki; 

7) Komisję Rodziny, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B429CD48-5FA9-445F-8ACA-4B9B0C0EE45E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I.6.2024 RADY MIASTA EŁKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


